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Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

12GO 4260342390689 S+M lensCOVER GoPro HERO 3 (M60) 12 Stück 14,99
6GO 4260342399163 S+M lensCOVER GoPro HERO 3 (M60) 6 Stück 11,99
12GO3P 4260266958743 S+M lensCOVER GoPro HERO 3 + / 4 (M40) 12 Stück 14,99
6GO3P 4260266958750 S+M lensCOVER GoPro HERO 3 + / 4 (M40) 6 Stück 11,99
12GO5 4260479720502 S+M lensCOVER GoPro HERO 5 / 6 / 7 12 Stück 14,99
6GO5 4260479720472 S+M lensCOVER GoPro HERO 5 / 6 / 7  6 Stück 11,99
12GO5S 4260479720496 S+M lensCOVER GoPro Session 5  12 Stück 14,99
6GO5S 4260479720489 S+M lensCOVER GoPro Session 5  6 Stück 11,99
N3496 4260342390696 S+M digiCOVER GoPro HERO 3/ 3+ /4 LCD Touch BacPac 9,99
N6006 4260479727273 S+M digiCOVER Premium GoPro HERO 5 / 6 / 7 / - 2 Stück 9,99
DGLC8 4260479722582 S+M GoPro Hero 8 Action Cam Set ( 2 x digiCOVER + 6 x Lenscover ) 12,99
6DJIP 4260479721592 S+M lensCOVER DJI Osmo Pocket 6 Stück 8,99
S12DJIP 4260479721608 S+M DJI Osmo Pocket Set ( digiCOVER + 6 x Lenscover) 11,99
6DJIA 4260479722162 S+M lensCOVER DJI ACTION CAM 6 Stück 8,99
SDJIACL 4260479722179 digiGO DJI ACTION CAM Set ( digiCOVER + 6 x Lenscover) 12,99

GoPRo HERO GoPro Session

 Deckel & Adapterringe

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

GoG52 4260342393642 GoPro Gehäuse Adapterring auf 52mm Filtergewinde 13,99
GoG58 4260342393659 GoPro Gehäuse Adapterring auf 58mm Filtergewinde 13,99
Go37 4260342393611 GoPro Filteradapterring 37mm naked camera 9,99
Go405 4260342393628 GoPro Filteradapterring 40,5mm naked camera 9,99
Go52 4260342393635 GoPro Filteradapterring 52mm naked camera 9,99
9860/GoP56 4260479721455 digiCAP GoPro Objektov Deckel GoPro Hero 5 / 6 / 7 4,99
9860/GoP123 4260342393673 digiCAP GoPro Gehäuse 3 / ( Diving Gehäuse ) M60 4,99
9860/GoP4 4260342393666 digiCAP GoPro Gehäuse 3+ / 4 ( Standart Gehäuse M40) 4,99
9860/DJIAC 4260479722377 digiCAP DJI Objektv Deckel Osmo Action Cam 4,99
9860/DJIOP 4260479722384 digiCAP DJI Schutz Deckel Osmo Pocket 17,99
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Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

DG119 4260342394021 digiETUI M (micro )made for GoPro 14,90
DG116 4260342393840 digiETUI S (smal) made for GoPro 18,90
DG117 4260342393857 digiETUI A made for GoPro 19,90
DG118 4260342393864 digiETUI L (large )made for GoPro 29,90
G070617 4260479722186 Action Cam Case made by Kodak Gear for GoPro Hero 5/6/7 14,99
DJI70617 4260479722193 Action Cam Case made by Kodak Gear for DJI Action Cam 14,99
SW0025 4260266959030 digiWRAP Einschlagtuch 25 X 25 cm 9,99
SW0040 4260266959054 digiWRAP Einschlagtuch 40 X 40 cm 12,99
SW0060 4260266959047 digiWRAP Einschlagtuch 60 X 60 cm 15,99
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DJI GoPro

Reinigung & Pflege

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

C5555GO 4260342390702 S+M digiCLEANER Vileda 18x20 Gopro 6,99 
DG1015 4260342394175 digiGO Reinigungsset Action Cam - Zerstäuber + Vileda Microfasertuch 10,99 
DG1017 4260342394151 digiGO Reinigungsset Action Cam - Luftpinsel, Zerstäuber, 50 Reinigungstücher 10,99 
DG120 4260342394182 digiGO ANTI FOG PADS 10 er Pack 6,99 

DG120C5555GO DG1015
DG1017

Taschen & Wrap`s



Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP DGS1 DGSBIK DGSW

DG100 4260342393680 digiGO Helmklebeset flad + curved 3M mount (8 teilig) GoPro mount 12,99€ x x
DG103 4260342393710 digiGO Schraube + Mutter GoPro mount 4,49€ x
DG104 4260342393727 digiGO 3 Wege GoPro mount DG104 10,90€ x
DG105 4260342393734 digiGO Base GoPro Mount + Schraube 10,90€ x
DG107 4260342393758 digiGo Stativ Adapter + Schraube GoPro mount 8,99€ x x x
DG109 4260342393772 digiGO Bike Adapter + Schraube + 3 Wege GoPro mount 14,90€ x x
DG112 4260342393802 digiGO Saugnapf Halterung GoPro mount 13,99€ x x
DG115 4260342393833 digiGO Chest / Brust Strap GoPro mount 21,90€ x
DG114 4260342393826 digiGO Head Strap GoPro mount 13,99€ x
DG200 4260342394052 digiGO Handstrap made for Action Cam blau 15,99€ x
DG201 4260342394045 digiGO Handstrap made for Action Cam gelb 15,99€ x
DG124 4260342394489 digiGo Adapter + Schraube GoPro mount 1/4 Zoll Adapter 8,99€ x
DG125 4260342394557 digiGO my flexpod black 6,99€ x
DG131SO 4260479721172 digiGO Bobber Schwimmstativ & 1/4 Zoll Adapter 19,90€ x
DG128 4260479722469 digiGO Handholder GoPro mount 9,90€ x x
DJI70617 4260479722193 Action Cam Case made by Kodak Gear for GoPro & DJI Action Cam 14,99€ x x

Summe Einzelpreis 115,05€ 83,75€ 91,75€ 
DGS1 4260342394076 digiGO GoPro / DJI Starter Kit 9 teilig 49,90€ 
DGSBIK 4260479720335 digiGO Actino Cam GoPro / DJI Starter Kit Bike 7 Teile 29,90€ 
DGSW 4260479720328 digiGO GoPro / DJI Starter Kit Wasser 8 Teilig 39,90€ 
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UNI DJI GoPro
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Start Set`s ACTION CAM



Gurte & Bänder 

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

DG113 4260342393819 digiGO Remote Controler Strap 8,99

DG114 4260342393826 digiGO Head Strap GoPro mount 13,99

DG115 4260342393833 digiGO Chest / Brust Strap GoPro mount 21,90

DG202 4260342394038 digiGO Handstrap made for action cam rot /red 15,99

DG201 4260342394045 digiGO Handstrap made for action cam gelb / yellow 15,99

DG200 4260342394052 digiGO Handstrap made for cation cam blau / blue 15,99

DG128 4260479722469 digiGO Handholder GoPro mount 9,90

DG202DG200 DG201 DG113

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

DGS2 4260342394540 digiGO GoPro / DJI Starter Kit 2 ( Handgriff-
Stativ+GoPro Adapter+10x Anti Fog Pads ) 9,90

DGS3 4260479722599 digiGO Starter Kit 3 Handgriff-Stativ+ Tasche + 
10 x Anti Fog Pads 14,99

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

DG107 4260342393758 digiGo Stativ Adapter + Schraube GoPro mount 8,99
DG125 4260342394557 digiGO my flexpod black 6,99
DG120 4260342394182 digiGO ANTI FOG PADS 10 er Pack 6,99

DG128DG115 DG114

UNI DJI GoPro

UNI DJI GoPro

Start Set`s



Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

DG100 4260342393680 digiGO Helmklebeset flad + curved 3M mount (8 teilig) GoPro mount 12,99 
DG101 4260342393697 digiGO Helmklebeset flad 3M mount (4 teilig) GoPro mount 11,90 

DG102 4260342393703 digiGO Helmklebeset curved 3M mount (4 teilig) GoPro mount 11,90 
DG103 4260342393710 digiGO Schraube + Mutter GoPro mount 4,49 
DG104 4260342393727 digiGO 3 Wege GoPro mount DG104 10,90 

DG105 4260342393734 digiGO Base GoPro Mount + Schraube 10,90 
DG106 4260342393741 digiGO 2x Base GoPro Mount 10,90 

DG107 4260342393758 digiGo Stativ Adapter + Schraube GoPro mount 8,99 
DG108 4260342393765 digiGo Bike Adapter + Schraube GoPro mount 13,99 

DG109 4260342393772 digiGO Bike Adapter + Schraube + 3 Wege GoPro mount 14,90 
DG110 4260342393789 digiGO Frame GoPro mount GoPro Hero 4 19,99 

DG111 4260342393796 digiGO Joint Adapter GoPro mount 11,99 
DG112 4260342393802 digiGO Saugnapf Halterung GoPro mount 13,99 
DG124 4260342394489 digiGo Adapter + Schraube GoPro mount 1/4 Zoll Adapter 8,99 
DG125 4260342394557 digiGO my flexpod black 6,99 
DG127SO 4260479720021 digiGO Clip Sony line ( 1/4 Zoll ) 9,90 

DG131SO 4260479721172 digiGO Bobber Schwimmstativ & 1/4 Zoll Adapter 19,90 
DG131 4260479721189 digiGO Bobber Schwimmstativ 17,90 

DG127 4260479722452 digiGO Clipr GoPro mount 9,90 
DG136 4260479721165 digiGO Grip Reach 19-49 cm 24,90 

DG110-5 4260479721479 digiGO Frame GoPro mount GoPro Hero 5 / 6 19,99 
DG136SO 4260479722575 digiGO Grip Reach 19-49 cm & 1/4 Zoll Adapter 29,90 
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UNI DJI GoPro

Kleben & Klammern & Befestigen & Halten



Art.Nr Bezeichnung UVP

HOM3 Hohem iStadyMulti 3 Gimbal ( Camera, Phone, Actioncam ) 199,90 
HOST2 Hohem iSteady Pro 2 149.90
HOXG1  Hohem Action Cam Gimbal XG1 Classic 169,90 
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HOM3 HOST2 XG1

DJI Osmo Pocket Start Set

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

DJIP-S1 4260479722506 digiGO Start Set DJI Osmo Pocket 7 TEILIG 79,90 

UNI DJI GoPro

Einer für viele !! water splash proof

Gimbal 



DJIP4 DJIP2

9930/DJIP

DJIP1

DJIP3

DJIP5 DJIP11

9860/DJIOP DJIP9 DJIP8 DJIP7 DJIP10

Art.Nr EAN Code Bezeichnung UVP

N6008 4260479721585 digiCOVER premium DJI Osmo Pocket 1Display 8,99
6DJIP 4260479721592 S+M lensCOVER DJI Osmo Pocket 6 Stück 8,99
S12DJIP 4260479721608 S+M DJI Osmo Pocket Set ( digiCOVER + 6 x Lenscover) 11,90
9860/DJIOP 4260479722384 digiCAP Gimbal Schutz DJI Osmo Pocket 9,99
DJIP1 4260479722476 digiGO DJI Osmo Pocket Stand 9,99
DJIP2 4260479722483 digiGO DJI Osmo Pocket Stativ Set 29,90
DJIP3 4260479722490 digiGO DJI Osmo Pocket Smartphone Halter 19,90
DJIP-S1 4260479722506 digiGO Start Set DJI Osmo Pocket 79,90
9930/DJIP 4260479722513 digiGO Lens Hood DJI Osmo Pocket 14,99
DJIP4 4260479722520 digiGO DJI Osmo Pocket - UW Housing 59,90
DJIP5 4260479722537 digiGO DJI Osmo Pocket Halter / Holder 12,90
DJIP6 4260479722605 digiGO DJI Osmo Pocket - Cimp 19,90
DJIP7 4260479722612 digiGO DJI Osmo Pocket - Cable 9,99
DJIP8 4260479722629 digiGO DJI Osmo Pocket - REACH 39,90
DJIP9 4260479722636 digiGO DJI Osmo Pocket - Clip 13,90
DJIP10 4260479722650 digiGO DJI Osmo Pocket - Housing 17,90
DJIP11 4260479722643 digiGO DJI Osmo Pocket Stand1/4 9,99

UNI DJI GoPro
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